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Wuppertal-Ost: 27. + 28. September 2025, Samstag 14 - 20 Uhr, Sonntag 12 - 18 Uhr

Sprockhovel

1 Volker Winkelmann Architekturzeichnung, historische Papierhduser Wuppertaler Str. 76 0175-3891552
2 Regine Winkelmann lllustration, Naturdarstellung Wuppertaler Str. 76 0175-3891552
8 Gerard Meerman - ART SUSARD Malerei Wittener Str. 56 ¢ 0171-1498369
4 Susanne Meerman - ART SUSARD Malerei Wittener Str. 56 ¢ 02339-124707
15 Christiane Thomas Malerei Gevelsberger Str. 13 0178-1433363

Atelier Udo Unterieser
Udo Unterieser Glasfusing, Glasobjekt Zum Strandbad 8 0171-6509912
Sibylle Oberhoff Kappen, Hiite, Malerei, Plastik Zum Strandbad 8 0173-2141415

Lena Schidsser
Keno Julian Enstrup

O oo ~N O

10  Daniela Cardinal

Mollenkotten / Donberg

11 Peter Martin / Kollektiv 17_5

12 Hans-Eberhard Stein / Kollektiv 17_5
13 Heidi Rempen-Wehking

Beyenburg

14 Judgeman
15  Annette Nadas

Langerfeld / Heckinghausen
16 Wolfgang Fechner

17 Nicole Kreischer

18  Annette Harms

Glasmalerei, Glasobjekt, Glasschmuck
Bleiverglasung, Glasmalerei, Holzobjekte

Malerei

Malerei
Malerei
Malerei, Grafik

Malerei, Fotografie
Malerei, Zeichnung

Gartenkeramik, Keramik
Malerei
Malerei, Zeichnung, Fotografie, Skulptur

Zum Strandbad 8
Zum Strandbad 8

Elberfelder Str. 143, Kulturkirche Herzkamp

Mollenkotten 151
Mollenkotten 151
Stiirmannsweg

Gangolfsberg 4
Kurvenstr. 3

Ehrenberger Str. 96
Thiringer Str. 5
Gibichostr. 20 a

0163-2566772

01522-6232441
0178-6312443
93 0157-36329540

0177-8795110

0177-8062339
0202-69558724
0178-1372659



19  Peter Jaschinski

20  Farid Ismayilov

Oberbarmen

21 Sabine Friedewald

22 bbk-Gruppe in der Schwarzbach-Galerie
KunstWerk Wuppertal

23 Martin Langer

24 Daphna Koll

25  Gabriele Reckhard (bildrauschen)

26  Markus Bollen

27  Kirsten Radermacher

28 Ideaalwerk

29  PAINTIT! Das inklusive Kunstatelier

Wichlinghausen

Die Erste
30 Giinter Scholten
31 Katherine Tinteren-Klitzke
32 Monika Natalia Mazur
33 Christopher Lensing / @zwobotnik
34  HUBI
Konigsberger Hofe
35 Atelier Gabriele Gerlich
36  Frank Lederhose
37 AnjaThams
38  Jutta Nispel
39  Christiane Schnabel
40 Teresa Wojciechowska
41 Atelier Syngraph
42 René Dietle
43  TessaZiemBen
44 Hilla Heinisch
45  Peter Kaun
46  Eberhard Bitter
47  Ute Zander: transformotion - Holzbildhauerei
48  Richard Weiffenbach — Galerie & Atelier ,,In der L6f”
49 nl-art
50 OAA-Walk on the Wildside
Barmen
Atelier Obere Sehlhofstr. 22
51  Zbyszek Gula
52  Antonello Curcio
53  Christine Kelle
54 Hochschule der bildenden Kiinste Essen
55  Annette Alberts
56  Brigitte Holzel
57  Elke Broschat
58 Heike Horter
59  Photo::Platenius
60 PapierARTisten - nur Sonntag, 28.9.
61  artby sus/Galerie Paletti
62 die beste Zeit — Kulturmagazin fiir das Bergische Land
63  Daniela Hshmann
64  Cron-Schilling Kiinstlerduo
65  Dieter Seitz Photography
66  hildegArt
67 Pauline Walther
68  Andrea Franke
69  Rainer Kruse
Unterbarmen
70  Carmen Wader
71 Katja Horter
Art.Atelier
72  Tatiana Stroganova
73  HanZhang
74  Paripsa
75 natiirlich mensch. Ein Dialog- und Kunstprojekt.
76  Marita Speen
77  Anke Schmidt (Schmidt&Schmidt)
78  Dirk Schmidt (Schmidt&Schmidt)
79  Studio Herzfrisch
80  kunstatelier
81  Ouday Hussain
82  Mansour Alhenawi
83  Projektgruppe Druckkunst Bergisch Land
84  nitrospace by Philine Halstenbach
85  Stefan Kluth / WupCon-Art
86  Gliixkunst - Guido Scholz
87  AnjaLeu - nur Samstag, 27.9. - 14-18 Uhr
Bildhauergruppe ARTelier in der Art-Factory
88  Evelyn Trotschel
89  Gabriele Giindel
90 Ludger Koester

Malerei
Malerei, Skulptur

Malerei
Malerei, Installation, Skulptur

Skulptur

Malerei

Fotografie, Mixed Media

Fotografie

Fotografie, Buchkunst, Objekt, Installation
Zukunftskunst

Inklusives Kunstatelier

Fotografie, Mixed Media

Zeichnung, Collage

Malerei

Digital, Projektion, Installation, Druck
Malerei

Malerei
Malerei
lllustration
Malerei
Malerei
Malerei, Grafik
Druckgrafik
Zeichnung, Grafik
Malerei
Malerei

Relief

Malerei, Zeichnung

Holzbildhauerei

Malerei

Malerei

Bildhauerei, digitale Kunst, Zeichnung, Malerei, Objekt

Skulptur, Malerei
Zeichnung
Design

Malerei, Grafik, Fotografie, Skulptur, Installation
Malerei

Fotografie, Malerei

Malerei

Malerei, Collage, Zeichnung

Fotografie

Malerei, Skulptur, Installation, Grafik
Malerei

Grafik, Design

Malerei, lllustration, Kinderbuchillustration
Malerei

Fotografie

Malerei

Malerei, Zeichnung
Malerei
Malerei

Malerei, Mixed Media
Malerei

Fotografie, Zeichnung, Briefmarkencollage
Malerei, Bildhauerei
Malerei

Malerei, Skulptur, Objekt, Video

Malerei

Installation, Fotografie, Text
Malerei, Zeichnung, Video, Sound
Collage, Malerei

Zeichnung, Bildmalerei

Malerei

Malerei

Druckgrafik

Miniatur, Collage, Installation
Fotografie, Kunsthandwerk
Malerei, Collage, Papierinstallation
Malerei, Zeichnung, Webarbeit

Bildhauerei
Bildhauerei
Bildhauerei

Langerfelder Str. 143 a, Hinterhof
Rauental 24, Hotel Amical

Schmiedestr. 47
Schwarzbach 174

Hagener Str. 53, EG
Hagener Str. 53, KG
Hagener Str. 53, 1. 0G
Hagener Str. 53, 2. 0G
Hagener Str. 53, 2. 0G
Hagener Str. 53, 2. 0G

Berliner Str. 112, Férberei e.V.

Wiescher Str. 15
Wiescher Str. 15
Wiescher Str. 15
Wiescher Str. 15
Wiescher Str. 15

Wiescher Str. 11 b, Haus 4
Wiescher Str. 11 b, Haus 4
Wiescher Str. 11 b, Haus 4
Wiescher Str. 11 b, Haus 4
Wiescher Str. 11 b, Haus 4
Wiescher Str. 11 b, Haus 4
Wiescher Str. 11 b, Haus 4
Kreuzstr. 18, Kénigsberger Hofe, Haus 2
Kreuzstr. 18, Kdnigsberger Hofe, Haus 2
Kreuzstr. 18, Kdnigsberger Hofe, Haus 2
Kreuzstr. 18, Kénigsberger Hofe, Haus 2

Kénigsberger Str. 1, 1. 0G
Grafenstr. 3

Liegnitzer Str. 26
Liegnitzer Str. 12
Wichlinghauser Str. 38

Obere Sehlhofstr. 22
Obere Sehlhofstr. 22
Obere Sehlhofstr. 22

Gewerbeschulstr. 76

Héhne 95, im Café in der Schwebodrom-Passage
Hohne 95, im Café in der Schwebodrom-Passage
Hohne 43, Zentrum fiir gute Taten e.V.

Hohne 43, Zentrum fiir gute Taten e.V.

Werth 48, Gesellschaft Concordia

Parlamentstr. 20, Atelier im SPZ Barmen
Sedanstr. 129

Schiitzenstr. 51

Schiitzenstr. 51

Schiitzenstr. 51

Schiitzenstr. 51

Hangweg 36

Schénebecker Str. 6 a
Rudolfstr. 125, Café Tacheles im Loher Bahnhof
Rudolfstr. 125, Café Tacheles im Loher Bahnhof

Unterdérnen 77
Martin-Luther-Str. 8

Hiinefeldstr. 90
Hiinefeldstr. 90
Hiinefeldstr. 90

Hiinefeldstr. 52 ¢, KuKuNa
Vélklinger Str. 17 a

Friedrich-Engels-Allee 191 a, Atelierhaus Ulle Hees
Friedrich-Engels-Allee 191 a, Atelierhaus Ulle Hees

Friedrich-Engels-Allee 178
Friedrich-Engels-Allee 178
Friedrich-Engels-Allee 174
Friedrich-Engels-Allee 174
Friedrich-Engels-Allee 173
Friedrich-Engels-Allee 171
Friedrich-Engels-Allee 161 b, Alleehaus
Meckelstr. 27

SchloBstr. 35, Markuskirche

Wernerstr. 30
Wernerstr. 30
Wernerstr. 30

0202-2604490

0157-89133270
0202-664876

0157-87465363
0176-98472629

0173-2022006
0202-74778833
0176-47526009
0157-38955947

0202-2432212

0173-2975160
0178-6720948

0174-2385425

0175-2080811
0179-6994872
0175-9609179
0151-57478765
0172-2161616
0160-70699200
0171-9333050
01578-1018863
0152-37066114

0170-5112649

0177-1564754
0202-2543736
0202-645715
0202-504408
0152-98098430

0201-95989800

0175-3622039
0172-4489295
0202-28320811
0176-51280943
0202-44695805
0202-44695805
0177-5888913
0170-2992200
01577-4914921

0162-9221197
0176-62123877

0176-96363314

0179-3288358

0202-4958317

0171-9929996
0176-57670466
0151-68107373
0176-24554176
0176-56311081
0176-84997215

0178-3526300

0151-12317220
0179-4617152
0157-34213579



Michaela Weber

92  Gudrun Stracke
93  Wolfdieter Kemper
94  Andreas M. Wiese
95  Marlene Mintert
Ronsdorf
96 Horst Rottger
97  KeramikWerkstatt Katrin Kaiser - Sa.+So. 14-18 Uhr
Dornap
Atelier Sabine Morscheck
98  Susanne Bergmann
99  Laura Morscheck
100 Sabine Morscheck
101 Susanne Trebing

Bildhauerei
Bildhauerei

Malerei, Fotografie
Malerei, Objekt
Druckgrafik, Malerei

Malerei
Topferei

Malerei
Fotografie, Keramik, Installation

Malerei, Bildhauerei, Plastik, Druck

Malerei

Wernerstr. 30

Wernerstr. 30

Oberbergische Str. 44, Pflanzen und Kunst
Ritterstr. 62-64

Ritterstr. 66

Theodorstr. 6
Kurfiirstenstr. 4

Dornaper Str. 18, Biiropark Dornap, Haus 1
Dornaper Str. 18, Biiropark Dornap, Haus 1
Dornaper Str. 18, Biiropark Dornap, Haus 1
Dornaper Str. 18, Biiropark Dornap, Haus 1

Wuppertal-West: 4. + 5. Oktober 2025, Samstag 14 — 20 Uhr, Sonntag 12 — 18 Uhr

Glashaus im Botanischen Garten auf der Hardt

102

Giinter Lintl

Hofaue

103
104
105
106
107
108
109

SPZ Kreativgruppe - nur Samstag, 4.10.: 14-18 Uhr
Georg Janthur

Andrea Raak

Almut Rybarsch-Tarry

Paul Tennissen

Christine Ruff

anita karthaus modedesign

Innenstadt

110
m
112
113
114

115
116
17

118
119
120

Stadtsparkasse Wuppertal - nur Samstag, 4.10.

Carolin Giertz

Marit Trétschel

Ateliergemeinschaft Frixe, Hashemi - nur Samstag, 4.10.
Galerie Chen

artgallery

Marc Schlagermann
Waltraut Bauerle-Rath
Christiane Mamok

Galerie n46

n46, Galerie fiir Fotografie - Raum fiir Kunst
Sabine Klockner

Rolf Roew

Paradeberg / Mirke

121

122
123
124
125

126
127

Jiirgen Gottmann

Mirker Ateliers
Barbara Brost
Kirsten Ronfeldt
Daniel Havekost
Klaudia Anosike

natiirlich mensch. Ein Dialog- und Kunstprojekt.
natiirlich mensch. Ein Dialog- und Kunstprojekt.

Nordstadt

128

129
130

131
132
133
134
135
136
137
138

139
140
141

Geo Lyesander

Nicole Kreischer
Backstubengalerie

Silvie Weinrowsky c/o Backstubengalerie
Nikola Hamacher

Projektgruppe Druckkunst Bergisch Land
KernKunst-Kunstfleischerei

Fabian Freese artspace

Bernd B&hner, Atelier & Galerie
Mechthild Dreymann

Britta Makinose

Atelier Julia Engel & Robert Ann
Julia Engel

Robert Ann

Frank Olikosky

Luisenviertel

142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154

Thomas Hendrich und die TalLichtBildner
Julia Sen

Gruppe 10, Killikh/Govorukha/Tytenko
Thomas Eiffert

Uwe Zimmermann

FKK Luise Residents

Stella Miranda Treffler

Luisengalerie, Jeanette Diermann
Marie Bése

Till Briihne

Rita Herweg

Anke Warlies - Eigenart

Wolf Birke

Fotografie

Malerei, Grafik, Skulptur, Zeichnung, Collage

Skulptur, Malerei
Skulptur, Grafik
Skulptur

Malerei

Keramik
Modedesign

Malerei

Malerei

Malerei, Akustikbilder
Grafik, Malerei
Malerei, Skulptur

Fotokunst
Lyrik-Aquarell-Fotokarten
Malerei, Skulptur

Fotografie
Fotografie
Fotografie

Malerei, Collage

Grafik, Objekt
Malerei, Druckgrafik
Design

Malerei, Mixed Media

Malerei, Skulptur, Objekt, Video
Malerei, Skulptur, Objekt, Video

Malerei, Struktur

Malerei
Malerei, Skulptur

Malerei, Skulptur

Video, Fotografie

Druckgrafik

Malerei

Malerei, Fotografie, Objekt
Malerei, lllustration

Skizzen, Zeichnungen, Malerei
Malerei. Objekt

Skulptur
Malerei
Malerei, Skulptur

Fotografie
Zeichnung, Malerei
Malerei, Installation
Malerei

Fotografie

Malerei, Druck, Textil
Malerei, Grafik
Malerei

Malerei

Fotografie

Lyrik

Objekt

Fotografie

Elisenhohe 1

Hofaue 49

Hofaue 53-55, Hinterhaus, 1. 0G
Hofaue 53-55, Hinterhaus, 2. 0G
Hofaue 53-55, Hinterhaus, 2. 0G
Hofaue 53-55, Hinterhaus, 2. 0G
Hofaue 53-55, Hinterhaus, 4. 0G
Hofaue 53-55, Hinterhaus, 4. 0G

Johannisberg 1, Glashalle

Neumarkt 5, Studio One Coworking im C-Carré, 3.0G
Neumarkt 5, Studio One Coworking im C-Carré, 3.0G6
Willy-Brandt-Platz 15, Rathausgalerie

Friedrichstr.

Friedrichstr. 44
Friedrichstr. 44
Friedrichstr. 44

Neumarktstr. 46
Neumarktstr. 46
Neumarktstr. 46

Paradestr. 41 (barrierefreier Zugang: Oberstr. 42)

Mirker Str. 39 a
Mirker Str. 39 a
Mirker Str. 39 a
Mirker Str. 39 a

Mirker Str. 48, Mirker Bahnhof
Mirker Str. 62, Hebebiihne e.V.

Héchsten 9

Hochsten 38
Schreinerstr. 7

Schreinerstr. 7

Schreinerstr. 31, Alte HeiBmangel
Marienstr. 18, Musikapotheke
Marienstr. 29

Zimmerstr. 50, Ecke Marienstr.
Marienstr. 39

Schneiderstr. 11

Hedwigstr. 16

Dorotheenstr. 6
Dorotheenstr. 6
Dorotheenstr. 6

Plateniusstr. 24

Laurentiusstr. 7, LauBe

Auer Schulstr. 20

Luisenstr. 90

Luisenstr. 90

Luisenstr. 94, FKK Luise

Luisenstr. 94, Studio 1

Luisenstr. 104

Obergriinewalder Str. 1
Obergriinewalder Str. 8 a, Schokoladen- und Denkfabrik
Luisenstr. 110, Wandelgarten
Luisenstr. 87, Galerie 87

Luisenstr. 87, Raum 87 + Studio 87 a

0177-6316309
0173-8032743
0202-572090
0178-2935892
0151-73081587

0202-4670184
01578-5406929

0151-54172478
0157-38993210
0177-4944682
0171-1967563

0151-40429351

0202-2499850
0175-8185375
0177-3078845
0176-32642773
0152-55129301
0177-6518101
0202-51586686

0202-4885230

0179-4667069
0202-4297467
64 0151-29174258

0152-53948189
0157-54272566
0202-312231

0173-6946825

0178-6250678
0175-5963083

0171-5217520

0202-4958317
0202-4958317

0202-69558724
0157-56181620

0177-3257890
0170-4862449

0152-51953775
0174-3359695
0171-7019674
0157-70321269
0157-78780568

0157-35279063
0157-87922700

0202-3099222
0177-1886555
0202-5632635
0176-62057519
0151-22402994
0151-64956704

0157-75410772
0157-82954989
0175-2424611
0175-4132848
315704
0172-6512784



155 Uwe Stratmann

156 Martina Kaufmann

157 Das Atelier

158 Andreas Komotzki - nur Sonntag, 5.10.

Briller Viertel

159 Atelier Anke Biittner
160 Birgit Pardun

161  Frank Gleitsmann

162 Asti Pfannkuch
163 Woga meets Kaiserhéhe

Westfalenweg
164 Uwe Schmidt
165 Rolf-Jiirgen Krdmer
166 Eva Martinez

Siidstadt
167 Laura Adams

Fotoforum Wuppertal, Galerie im Turm
168 Detlef Hinz
169 Dagmar Pletsch
170 Claus-Dieter Meier
171 Burkhard Biicher

Arrenberg / Niitzenberg
172 Stephan PreuB

173 Marion Freitag

174 Kunstraum Eckart

175 Lothar Diiver

176 Annette Marks

Villa Englénder
177 Christian Winzen
178 Chun-Hsien Wu
179 Hans-Eberhard Stein

Varresbeck / Liintenbeck

180 Eliane Paulino
181 Markus Welz

Schloss Liintenbeck

182 Atelier Christian v. Grumbkow

183 Christian v. Grumbkows Malereiklasse
184 Martin Smida

185 Brigitte Schépf

186 Agnes Morguet Interior Gallery

Vohwinkel

187 Barbara Schlechter
188 Christian Ose

Atelierhaus Scheffelstr.
189 Carina Spanu
190 Bettina Stieglitz
191 JUSTAW
192 Fritz Zander, Atelier & Galerie
193 Angela Schwinning, Atelier & Galerie
194 Andreas Ebner - DIE Fotolounge

195 Frank Liinenschloss - Studie 4 / DIE Fotolounge

196 JRFoto
197 Niels Brahler
198 Birgit Reinhardt

199 José A. Sénchez Penzo
200 Stephanie Eickmeyer
201 Helena Kamper

202 SchauFlair

203 Cornelia Flick
204 Nachlass Horst Glanz
205 Ursula WeiBenborn Jim Knopf

Kiillenhahn / Cronenberg

206 Rolf Lockmann

207 Christiane Piittmann

208 Britta Pandel-Rood

209 Marina Fleer

210 KiC/Kiinstlerin Cronenberg

211 Anne Samson

212 Brigitte Breiter Atelier & Malschule

Haan-Gruiten
213 Magdalena Miiller

Wiilfrath
214 Klaus Stecher KLASTE

Fotografie

Malerei, Fotografie
Malerei

Fotografische Arbeiten

Malerei, Zeichnung, Kunst im 6ffentlichen Raum

Malerei, Zeichnung
Fotografie

Malerei, Objekt, Zeichnung
Fotografie, Drucktechnik, Malerei, Schmuck

Fotografie
Fotografie
Malerei, Fluid Painting, AcrylgieBen

Malerei, lllustration

Fotografie, fineART

Fotografie, kiinstlerische Fotografie
Fotografie, Fotokunst

Fotografie

Zeichnung, Malerei, Druckgrafik,
Druckgrafik, Malerei

Malerei, Fotografie, Zeichnungen, Druck, Skulptur

Malerei, Skulptur, Objekt
Malerei

Bildhauerei
Kalligrafie
Malerei

Mixed Media, Print, Collage, Malerei, Zeichnung

Installation

Malerei

Malerei

Malerei, Bildhauerei
Malerei

Malerei, Design

Malerei, Keramik
Malerei, Fotografie

Malerei, Performance
Malerei

Fotografie

Fotografie

Fotografie

Fotografie

Fotografie

Fotografie

Fotografie

Objekt, Malerei

Fotografie

Malerei, Bildhauerei
Malerei

Malerei

Malerei
Malerei, Grafik
Marionetten, Malerei

Malerei, Bildhauerei
Bildhauerei, Skulptur
Textilkunst

Textilkunst

Malerei, Fotografie, Masken
Malerei

Malerei, Grafik

Malerei

Faltbuch

Luisenstr. 87 a, Raum 87

Sophienstr. 3

Sophienstr. 8

Friedrich-Ebert-Str. 85, Schimmerlos Veranstaltungsraum

Bayreuther Str. 52 a
Bayreuther Str. 52 a
Bayreuther Str. 52 a

Mozartstr. 50
Am Buschh&uschen 33

Westfalenweg 90
Westfalenweg 90
Westfalenweg 90

Weststr. 78

Unterer Grifflenberg 65
Unterer Grifflenberg 65
Unterer Grifflenberg 65
Unterer Grifflenberg 65

Objekt Treppenstr. 17

Simonsstr. 26

Simonsstr. 27 / Ecke Senefelderstr.
Simonsstr. 39 a, Atelier-Galerie philoart
Viehhofstr. 109

Friedrich-Ebert-Str. 152 a
Friedrich-Ebert-Str. 152 a
Friedrich-Ebert-Str. 152 a

Friedrich-Ebert-Str. 418
Diisseldorfer Str. 94

Liintenbeck 1

Liintenbeck 1, Gesindehaus
Liintenbeck 1 b
Liintenbeck 1, Innenhof
Liintenbeck 1

Am Sonnenbrunnen 25
Scheffelstr. 5, 1. 0G

Scheffelstr. 33
Scheffelstr. 33
Scheffelstr. 33
Scheffelstr. 33
Scheffelstr. 33
Scheffelstr. 33
Scheffelstr. 33
Scheffelstr. 33
Scheffelstr. 33
Scheffelstr. 33

Scheffelstr. 33
Scheffelstr. 33
Scheffelstr. 33
Scheffelstr. 33

Kaiserstr. 10, Brot und Rosen

0172-6043079
0163-1537095

0202-309250
0174-9461284

0202-2622387
0176-63360444
0160-6375844

0157-52906783

0176-32181894
01711498369
0202-510205

0171-2074442
0173-2830868

0157-33251871
0176-20687268
0176-53277309

0202-7584812

01512-7529434
0163-6356648
0178-6312443

0174-9158280

0177-7055072
0177-0550720
0151-40195442
0173-2971278
0202-51987850

01516-4781656

0176-57669906

0157-70574728
0152-21601905
0170-5368199
0175-7054639
01520-9879620

01799011464
0202-304483

0151-11658651
0157-81591350

0152-2861676

0157-58764602

Rubensstr. 4 (Riickseite Rathaus, Eingang U. Feuerwehrgeldnde) 01577-9022466

Am Hofchen 45

Spessartweg 33

Kiillenhahner Str. 232
Kiillenhahner Str. 223
Kiillenhahner Str. 223
Hauptstr. 39

An der Hiitte 3, Kulturschmiede
Rather Str. 56

Dinkelweg 11

Miihlenstr. 25

0177-6506613

0202-2432212
0175-4678665
0202-2432212

0160-1769291
01515-6086919
0163-6996213

0172-9731469

02058-913594



Mettmann

215
216
217
218

Kunst in der Lindenheide
Anna Schriever

Georg Schreiber

Jiirgen Marose

Rainer Storck

Malerei, Zeichnung
Fotografie

Malerei

Collage, Zeichnung

Wiilfrather Str. 83
Wiilfrather Str. 83
Wiilfrather Str. 83
Wiilfrather Str. 83

0176-83711130

0151-64680868



